SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 010, DE 07 DE JULHO DE 2011

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados,

a homologação pelo CONSAD do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto Auxiliar, na categoria correspondente a Professor Auxiliar Padrão I, Regime de

Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Ciências e Tecnologia Ambiental, observando as disposições

do Edital CCTA Nº 007, de 31 de maio de 2011.

ÁREA DE CONHECIMENTO: METEOROLOGIA E POLUIÇÃO ATMOSFÉRICA

Candidato Média Resultado

Ana Paula Nunes da Silva   85,24 Aprovada e Classificada

Sheila Christine Santana 58,04 Aprovada

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga

Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar - CCTA